
Na osnovu člana  26 . Statuta  AD FSO “Goša” Simićevo, Skupština društva na sednici održanoj 
08.09.2023.g donosi sledeću: 

 
 
 
 

O D L U K U 
o  usvajanju i odobravanju finansijskog izveštaja za 2021 i 2022. godinu 

 
 

Član 1. 
 

Odobrava se i usvaja  godišnji finansijski izveštaj za poslovnu 2021 i 2022.g. godinu u celosti. 
 
 

Član 2. 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 
 
 

Predsednik Skupštine 
FSO GOŠA AD  
 
__________________________ 

Radiša Jovičić 

 
 


		2023-09-11T13:43:18+0200
	Radiša Jovičić




